
Adaptateur Enbeam ST-SC duplex sans bride
multimode - ivoire
Référence du produit: 200-735

Connexion hybride

Multimode

Garantie système de 25 ans

Présentation du produit
Adaptateur multimode duplex ST/SC pour joindre les férules des connecteurs ensemble. Peut être utilisé soit en ligne soit monté sur
des tiroirs optiques / plaques avant.

Caractéristiques du produit

Élément Valeur

adapté au type de fibre multimode

type de connecteur raccordement 1 ST-Duplex

type de connecteur raccordement 2 SC duplex

matériau du boîtier/corps plastique

type de fixation vis

couleur beige

finition APC non

Informations concernant les reférences produits

Référence du produit Description

200-735 Adaptateur Enbeam ST-SC duplex sans bride multimode - ivoire
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Excel est une solution d'infrastructure globale aux performances internationales de premier plan
- conception, fabrication, support et livraison - sans compromis.

Contactez-nous à l'adresse sales@excel-networking.com
E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.

                       Page 1/1 This data sheet was generated at 10:58pm 27th April 2024 and is subject to change at any time.

https://www.excel-networking.com
http://www.tcpdf.org
mailto:sales@excel-networking.com
https://www.excel-networking.com

